РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.05.2015 № 63
г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального

района от 19.12.2014 № 140 «О бюджете Южского муниципального

района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от

31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет

Южского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета Южского

муниципального района от 19.12.2014 № 140 «О бюджете Южского

муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017

годов»:

1. Внести изменения в приложение № 6 «Распределение бюджетных

ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Южского

муниципального района и не включенным в муниципальные программы

Южского муниципального района направлениям деятельности органов

местного самоуправления Южского муниципального района

(исполнительно-распорядительных органов Южского муниципального

района)), группам видов расходов классификации расходов  бюджета

Южского муниципального района на 2015 год» решения Совета Южского

муниципального района от 19.12.2014 № 140 «О бюджете Южского

муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017

годов» (Приложение № 1).

2. Внести изменения в приложение № 8 «Ведомственная структура

расходов бюджета Южского муниципального района на 2015 год»

решения Совета Южского муниципального района от 19.12.2014 № 140 «О

бюджете Южского муниципального района на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов» (Приложение № 2).

          3. Контроль за исполнением настоящего решения Совета Южского

муниципального района  возложить на постоянно действующую комиссию

Совета Южского муниципального района по экономической, бюджетной и

аграрной политике  (Н.Н. Рожкова).

4. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Южского

муниципального района                                                      Е.А. Муратова

Наименование
Целевая

статья

Вид

рас-

ходов

Сумма, руб.

1 2 3 4

Муниципальная программа Южского

муниципального района "Развитие инфраструктуры

и обеспечение жильем население Южского

муниципального района"

02 0 0000 -190 500,00

Подпрограмма "Повышение безопасности

дорожного движения в Южском муниципальном

районе"
02 2 0000 -10 000,00

Обеспечение улучшения организации дорожного

движения в рамках подпрограммы "Повышение

безопасности дорожного движения в Южском

муниципальном районе" муниципальной программы

Южского муниципального района "Развитие

инфраструктуры и обеспечение жильем население

Южского муниципального района" (Закупка товаров,

работ и услуг для государственных (муниципальных)

нужд)

0222012 200 -10 000,00

Подпрограмма "Проведение ремонта жилых

помещений и замена бытового и сантехнического

оборудования в жилых помещениях, занимаемых

инвалидами и участниками Великой Отечественной

войны 1941-1945 годов"

02 Г 0000 10 000,00

Приложение № 1

к Решению Совета Южского

муниципального района

"О внесении изменений  в решение

Совета Южского муниципального

района от 19.12.2014 № 140

период 2016 и 2017 годов""

от 14.05.2015 № 63

"О бюджете Южского

муниципального района

Изменение в распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям

(муниципальным программам Южского муниципального района и не включенным в

муниципальные программы Южского муниципального района направлениям

деятельности органов местного самоуправления Южского муниципального района

(исполнительно-распорядительных органов Южского муниципального района)),

группам видов расходов классификации расходов бюджета Южского муниципального

района на 2015 год

на 2015 год и на плановый

1 2 3 4

Проведение государственной экспертизы смет по

ремонту жилых помещений, занимаемых инвалидами и

участниками Великой Отечественной войны 1941-1945

годов в рамках подпрограммы "Проведение ремонта

жилых помещений и замена бытового и

сантехнического оборудования в жилых помещениях,

занимаемых инвалидами и участниками Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов" муниципальной

программы Южского муниципального района

"Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем

население Южского муниципального района" (Закупка

товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд)

02Г2101 200 10 000,00

Подпрограмма "Инвестиции в объекты размещения

отходов и их рекультивацию"
02 7 0000 -690 500,00

Рекультивация Южской городской свалки в рамках

подпрограммы "Инвестиции в объекты размещения

отходов и их рекультивацию" муниципальной

программы Южского муниципального района

"Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем

население Южского муниципального района" (Закупка

товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд)

0272016 200 -690 500,00

Подпрограмма "Водохозяйственные мероприятия

на оз. Вазаль Южского муниципального района" 02 8 0000 500 000,00

Субсидии муниципальному унитарному предприятию

на возмещение затрат по содержанию плотины на

р.Пионерка (оз.Вазаль) в рамках подпрограммы

"Водохозяйственные мероприятия на оз. Вазаль

Южского муниципального района" муниципальной

программы Южского муниципального района

"Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем

население Южского муниципального района" (Иные

бюджетные ассигнования)

0286007 800 500 000,00

Муниципальная программа Южского

муниципального района "Совершенствование

институтов местного самоуправления Южского

муниципального района"

08 0 0000 190 500,00

Подпрограмма "Обеспечение деятельности

АдминистрацииЮжского муниципального района и

развитие муниципальной службы в Южском

муниципальном районе"

08 1 0000 190 500,00

1 2 3 4

Обеспечение деятельности главы администрации в

рамках подпрограммы "Обеспечение деятельности

Администрации Южского муниципального района и

развитие муниципальной службы в Южском

муниципальном районе" муниципальной программы

Южского муниципального района "Совершенствование

институтов местного самоуправления Южского

муниципального района" (Расходы на выплаты

персоналу в целях обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами)

0810018 100 190 500,00

Всего 0,00

Наименование

Код

глав-

ного

распо-

ряди-

теля

Раз-

дел

Под-

раз-

дел

Целевая

статья

Вид

рас-

ходов

Сумма, руб.

1 2 3 4 5 6 7

Администрация Южского муниципального

района
035 00 00 0000000 000 0,00

Обеспечение деятельности главы администрации в

рамках подпрограммы "Обеспечение деятельности

Администрации Южского муниципального района

и развитие муниципальной службы в Южском

муниципальном районе" муниципальной программы

Южского муниципального района

"Совершенствование институтов местного

самоуправления Южского муниципального района"

(Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами)

035 01 04 0810018 100 190 500,00

Обеспечение улучшения организации дорожного

движения в рамках подпрограммы "Повышение

безопасности дорожного движения в Южском

муниципальном районе" муниципальной программы

Южского муниципального района "Развитие

инфраструктуры и обеспечение жильем население

Южского муниципального района" (Закупка

товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд)

035 01 13 0222012 200 -10 000,00

Приложение № 2

к решению Совета Южского

муниципального района

"О бюджете Южского

муниципального района

на 2015 год и на плановый

"О внесении изменений

в решение Совета Южского

муниципального района

от 19.12.2014 № 140

период 2016 и 2017 годов""

от 14.02.2015 № 63

Изменение в ведомственную структуру расходов бюджета Южского муниципального района на

2015 год

1 2 3 4 5 6 7

Субсидии муниципальному унитарному

предприятию на возмещение затрат по

содержанию плотины на р.Пионерка (оз.Вазаль) в

рамках подпрограммы "Водохозяйственные

мероприятия на оз. Вазаль Южского

муниципального района" муниципальной

программы Южского муниципального района

"Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем

население Южского муниципального района"

(Иные бюджетные ассигнования)

035 04 06 0286007 800 500 000,00

Рекультивация Южской городской свалки в рамках

подпрограммы "Инвестиции в объекты размещения

отходов и их рекультивацию" муниципальной

программы Южского муниципального района

"Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем

население Южского муниципального района"

(Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд)

035 05 03 0272016 200 -690 500,00

Проведение государственной экспертизы смет по

ремонту жилых помещений, занимаемых

инвалидами и участниками Великой Отечественной

войны 1941-1945 годов в рамках подпрограммы

"Проведение ремонта жилых помещений и замена

бытового и сантехнического оборудования в жилых

помещениях, занимаемых инвалидами и

участниками Великой Отечественной войны 1941-

1945 годов" муниципальной программы Южского

муниципального района "Развитие инфраструктуры

и обеспечение жильем население Южского

муниципального района" (Закупка товаров, работ и

услуг для государственных (муниципальных) нужд)

035 10 03 02Г2101 200 10 000,00

Всего 0,00